
    
PDF Host


Report Abuse
    
      
    

    
      NOVINKY_ETS_20.pdf - 

      Please enable JavaScript to view the full PDF

       VAŠE KOMUNITA MILUJÍCÍ ČAJ Příběh o cejlonském čaji naplněný britskou tradicí. Od bohaté a silné chuti až po lahodnou a voňavou, každý šálek čaje English Tea Shop oslavuje naši životem pulsující komunitu a ze srdce jdoucí oddanost k udržitelnému rozvoji. Novinky 2020, velkoobchodní ceny Řada produktů Řekni to čajem 20 Tea Bag Sachets 20 nál sáčků v papírové krabičce – 5 různých příchutí Protože jsme fandové přírody, jsou všechny sáčky, krabičky a vnější obaly této řady čajů vyrobeny tak, aby byly plně kompostovatelné. Čajové sáčky jsou bez kovových spon a Vyjádřete své city k vašim papírové přebaly jsou recyklovatelné. blízkým. Napište těm 060178 - Prvotřídní jakost které máte rádi něco, co Zklidňující by měli rádi. Loose leaf Pyramids Oživení Mocná matcha Intenzivní Chai Super ovocný 060185 - Protože jste úžasní Darjeeling černý čaj Bílý čaj, matcha a skořice Whole Leaf Tea Čokoláda, rooibos a vanilka Super ovocný Pro pocit štěstí 060161 - Jako od maminky Dodejte vašemu přání ještě silnější význam tím, Mama me že přidáte k psanému přání také hlasový nebo Pro krásu video záznam. Naskenujte QR kod z krabičky Everyday Gift Collection Heřmánek a levandule a odešlete vaši nahrávku nebo text vašim Bezkofeinový černý čaj nejbližším. Čokoláda, rooibos a vanilka o p kon 060154 - Ty nejlepší doušky O d kl vi č k Zelený rooibos, granát jablko a borůvka ua Kurkuma, zázvor a citronová tráva n a p i š p řá n í Zelený Sencha, bílý čaj a matcha Červená řepa, zázvor a listy curry Cejlonská skořice POS Holiday Gift Collection Notes: .......................................................................................... ..................................................................................................... ...................................................................................................... ...................................................................................................... ..................................................... 2 facebook.com/englishteashop.cz, https://www.facebook.com/onlinebio.cz YOUR TEA LOVING COMMUNITY Exkluzivní výběry čajů 060383 - Ranní, polední a noční English Breakfast 20 Tea Bag Sachets 20 Tea Bag Sachets - 5 different flavours. Earl Grey Zelený čistý čaj Protože jsme fandové přírody, jsou všechny sáčky, krabičky a vnější Oživení obaly této řady čajů vyrobeny tak, aby byly plně kompostovatelné. Čajové sáčky jsou bez kovových spon a papírové přebaly jsou Pro spánek recyklovatelné. 060390 - Movers and Shakers 060437 - Každodenní wellness English Breakfast Omlazení Máta s černým čajem Tvaruj mě Loose leaf Pyramids Černý čaj, zázvor a broskev Očisti mě Darjeeling černý čaj Pro spánek Vanilka a Earl Grey Zklidňující 060406 - Čaje pro pilné včelky 060420 - Dámský wellness Bílý čaj, borůvka a bezinka Omlazení Rooibos, acai a granátové jablko Tvaruj mě Citron tráva, zázvor a citrusy Pocit pohodlí Super ovocný Pro pocit štěstí Whole Leaf Tea Očisti mě Pro krásu 060413 - Vrcholně zelený 060444 -Čistý Srilančan Zelený Sencha, bílý čaj a matcha Skořice, moringa a zázvor Zelený čistý čaj Cejlonský černý čaj Zelený čaj s jasmínem Bílý čaj čistý Máta a zelený čaj Chai Tea černý čaj Everyday Gift Collection Mocná matcha Cejlonská skořice POS Holiday Gift Collection Notes: .......................................................................................... ..................................................................................................... ...................................................................................................... ...................................................................................................... ..................................................... YOUR TEA LOVING COMMUNITY facebook.com/englishteashop.cz, https://www.facebook.com/onlinebio.cz 3 Balení s 15 hedvábnými pyramidkami 20 Tea Bag Sachets Luxusní provedení nálevových pyramidek 15 pyramidek sypaných čajů na balení Protože jsme fandové přírody, vyrobili jsme kompletní plně kompostovatelné balení. Pyramidkové jehlánky jsou vyrobené z polyetylenu vhodného pro další recyklaci a jsou zcela bez GMO složek. Průhledné vnitřní balení je vyrobeno z vláken celulozy, zcela bez GMO složek a je vhodné ke kompostování. Loose leaf Pyramids Whole Leaf Tea Everyday Gift Collection 059448 - English Breakfast 059592 - Rooibos, acai a granát jablko 059455 - Earl Grey 059608 - Brusinka, ibišek a šípek 059462 - Darjeeling černý čaj 059615 - Kurkuma, zázvor a citronová tráva POS 059479 - Citron s černým čajem 059622 - Červená řepa, jablko a borůvka 059486 - Chai Tea černý čaj 059639 - Cejlonská skořice 059493 - Zelený čaj čistý 059646 - Mate, kakao a kokos Holiday Gift Collection 059509 - Bílý čaj čistý 059653 - Kakao, skořice a zázvor 059516 - Zelený čaj s granát jablkem 059660 -Červená řepa, zázvor a listy curry 059523 - Bílý čaj, kokos a passion fruit 059530 - Zelený čaj s jasmínem 059677 - Pro spánek 059547 - Zelený čaj s mátou 059684 - Tvaruj mě 059554 - Čokoláda, rooibos a vanilka 059691 - Zklidňující 059561 - Citronová tráva, citrusy a zázvor 059707 - Pro krásu 059578 - Bílý čaj s borůvkami a bezinkou. 059714 - Očisti mě 059585 - Super ovocný s 059721 - Pro šťastný pocit Notes: .......................................................................................... ..................................................................................................... ...................................................................................................... ...................................................................................................... ..................................................... 4 facebook.com/englishteashop.cz, https://www.facebook.com/onlinebio.cz YOUR TEA LOVING COMMUNITY Prémiové sypané čaje 20 Tea Bag Sachets 80g balení sypaných čajů Protože jsme velcí fandové přírody, vyrobili jsme toto balení plně kompostovatelné. Vnější balení je inspirováno slavným stylem origami a vnitřní průhledný sáček je z vláken celulozy, bez GMO složek, vhodný ke kompostování. Dřevěná odměrka slouží nejen k odměření správného množství čaje pro přípravu skvělého nápoje, ale také jako spona, k utěsnění a zachování obsahu sáčku v čerstvém stavu. Loose leaf Pyramids Whole Leaf Tea Everyday Gift Collection POS 060055 - English Breakfast 059936 - Zelený čaj s jasmínem 059813 - Earl Grey 059943 - Máta se zeleným čajem 059820 - Cejlonský černý čaj 059950 - Heřmánek Holiday Gift Collection 059837 - Darjeeling černý čaj 059967 - Dokonalá máta 059844 - Citron s černým čajem 059974 - Čokoláda, rooibos a vanilka 059851 - Máta s černým čajem 059981 - Citronová tráva, zázvor a citrusy 059868 - Černý čaj, zázvor a broskev 059998 - Rooibos 059875 - Chai Tea černý 060000 - Bílý čaj, borůvka a bezinka 059882 - Zelený čaj čistý 060017 - Super ovocný 059899 - Bílý čaj čistý 060024 - Brusinka, ibišek a šípek 059905 - Sencha Zelený čaj 060031 - Cejlonská skořice 059912 - Zelený čaj s granátovým jablkem 060048 - Kurkuma, zázvor a citronová tráva 059929 - Bílý čaj, kokos, passion fruit 059806 - Wellness Pro Spánek Notes: .......................................................................................... ..................................................................................................... ...................................................................................................... ...................................................................................................... ..................................................... YOUR TEA LOVING COMMUNITY facebook.com/englishteashop.cz, https://www.facebook.com/onlinebio.cz 5 Luxusní dárková plechovka – Klasická 36 nál sáčků – 6 příchutí 20 Tea Bag Sachets Toto nové balení je vyrobeno bez použití plastů a plastových NOVINKY přebalů. Plechovka je recyklovatelná a veškeré další obalové materiály jsou na papírovém základě. Čajové sáčky jsou nyní vloženy do jednotlivých boxů přímo v kazetě, což nám umožňuje, již nepoužívat polyetylenové obaly a plastové kazety. Loose leaf Pyramids 60826 (čistá hmotnost 73,5g) Whole Leaf Tea English Breakfast Earl Grey Čokoláda, rooibos a vanilka Dokonalá máta Zelený čaj s granátovým jablkem Bílý čaj čistý Luxusní kazeta Everyday Gift Collection 72 nál sáčků – 9 různých příchutí NOVINKY Toto nové balení je vyrobeno bez použití plastů a plastových přebalů. Plechovka je recyklovatelná a veškeré další obalové materiály jsou na papírovém základě. Čajové sáčky jsou nyní vloženy do jednotlivých boxů přímo v kazetě, což nám umožňuje, již nepoužívat polyetylenové obaly a plastové kazety. POS Holiday Gift Collection 60833 (čistá hmotnost 136g) English Breakfast Earl Grey Dokonalá máta Citronová tráva, citrusy a zázvor Super ovocný Bílý čaj s tropickým ovocem Čokoláda, rooibos a vanilka Citron s černým čajem Zelený čaj čistý Notes: .......................................................................................... ..................................................................................................... ...................................................................................................... ...................................................................................................... ..................................................... 6 facebook.com/englishteashop.cz, https://www.facebook.com/onlinebio.cz YOUR TEA LOVING COMMUNITY UNION JACK – DÁRKOVÁ PLECH KAZETA 20 Tea Bag Sachets 72 nál sáčků – 9 různých příchutí NOVINKY Toto nové balení je vyrobeno bez použití plastů a plastových přebalů. Plechovka je recyklovatelná a veškeré další obalové materiály jsou na papírovém základě. Čajové sáčky jsou nyní vloženy do jednotlivých boxů přímo v kazetě, což nám umožňuje, již nepoužívat polyetylenové obaly a plastové kazety. Loose leaf Pyramids 60840 (čistá hmotnost 136g) English Breakfast Whole Leaf Tea Earl Grey Dokonalá máta Citronová tráva, citrusy a zázvor Super ovocný čaj Bílý čaj a tropické ovoce Čokoláda, rooibos a vanilka Citron s černým čajem Zelený čaj čistý Everyday Gift Collection POS Holiday Gift Collection Notes: .......................................................................................... ..................................................................................................... ...................................................................................................... ...................................................................................................... ..................................................... YOUR TEA LOVING COMMUNITY facebook.com/englishteashop.cz, https://www.facebook.com/onlinebio.cz 7 Luxusní dárkové balení - klasické 20 Tea Bag Sachets 48 nál sáčků – 6 různých příchutí NOVINKY Toto nové balení je vyrobeno bez použití plastů a plastových přebalů. Papírová kolekce je recyklovatelná a veškeré další obalové materiály jsou na papírovém základě. Čajové sáčky jsou nyní vloženy do jednotlivých boxů přímo v kazetě, což nám umožňuje, již nepoužívat polyetylenové obaly a plastové kazety. Loose leaf Pyramids 60857 (čistá hmotnost 98g) English Breakfast Earl Grey Whole Leaf Tea Bílý čaj čistý Zelený čaj s granátovým jablkem Čokoláda, rooibos a vanilka Everyday Gift Collection Adventní kalendář v krabičce 25 nál sáčků – 13 různých příchutí NOVINKY Protože jsme fandové přírody, jsou všechny sáčky, krabičky a vnější obaly této řady čajů vyrobeny tak, aby byly plně kompostovatelné. Čajové sáčky jsou bez kovových spon a papírové přebaly jsou recyklovatelné. 60758 (čistá hmotnost 37,5g) POS Perníčkové pohoštění Zázračně zelený Bílá snová krajina Holiday Gift Collection Sváteční koření Zimní zahřívač Super Anýz Tropická citronová tráva Šťastné vánoce Osvěžení po oslavách Ovocný rooibos Kořeněná dýně Sezonní siesta Zázvor a brusinka Notes: .......................................................................................... ..................................................................................................... ...................................................................................................... ...................................................................................................... ..................................................... 8 facebook.com/englishteashop.cz, https://www.facebook.com/onlinebio.cz YOUR TEA LOVING COMMUNITY Klasická kolekce po 12 pyramidkách 20 Tea Bag Sachets 12 různých příchutí NOVINKY Toto nové balení je vyrobeno bez použití plastů a plastových přebalů. Vnější krabička, jehlany a pyramidky jsou plně kompostovatelné 60864 (čistá hmotnost 24g) Zelený čaj s granátovým jablkem Čokoláda, rooibos a vanilka Bílý čaj čistý Super ovocný čaj Earl Grey Loose leaf Pyramids English Breakfast Citron s černým čajem Bílý čaj, kokos a passion fruit Dokonalá máta Citronová tráva, citrusy a zázvor Sencha Zelený čaj Super ovocná kolekce po 12 pyramidkách Whole Leaf Tea 6 různých příchutí NOVINKY Toto nové balení je vyrobeno bez použití plastů a plastových přebalů. Vnější krabička, jehlany a pyramidky jsou plně kompostovatelné 60871 (čistá hmotnost 24g) Rooibos, acai a granát jablko Everyday Gift Collection Brusinka, ibišek a šípek Cejlonská skořice Červená řepa, zázvor a listy curry Kurkuma, zázvor a citronová tráva Kakao, skořice a zázvor Wellness kolekce po 12 pyramidkách POS 6 různých příchutí NOVINKY Toto nové balení je vyrobeno bez použití plastů a plastových přebalů. Vnější Holiday Gift Collection krabička, jehlany a pyramidky jsou plně kompostovatelné 60888 (čistá hmotnost 24g) Pro spánek Tvaruj mě Zklidňující Pro krásu Očisti mě Pocit štěstí Notes: .......................................................................................... ..................................................................................................... ...................................................................................................... ...................................................................................................... ..................................................... YOUR TEA LOVING COMMUNITY facebook.com/englishteashop.cz, https://www.facebook.com/onlinebio.cz 9 Adventní kalendář červený ve tvaru knihy 20 Tea Bag Sachets 25 sypaných čajů v pyramidkách – 13 různých příchutí NOVINKY Toto nové balení je vyrobeno bez použití několikanásobných obalů a přebalů. Materiál pyramidek je je plně recyklovatelný. Veškeré ostatní balení je plně kompostovatelné. Pyramidky s čaji jsou nyní vkládány přímo do dárkové krabice, bez užití individuálních balení a bez polyetylenových sáčků. Loose leaf Pyramids Whole Leaf Tea 60772 (čistá hmotnost 50g) Tropická citronová tráva Perníčkové pohoštění Šťastné vánoce Vrcholně zelený Osvěžení po oslavách Irské vánoce Náboj Chai-e Sváteční koření Silná broskev Zimní zahřívač Přízračné koření Everyday Gift Collection Super star anýz Mátové cukroví Bílý adventní kalendář ve tvaru knihy 25 sypaných čajů v pyramidkách – 25 různých příchutí Toto nové balení je vyrobeno bez použití několikanásobných obalů a přebalů. Materiál pyramidek je je plně recyklovatelný. Veškeré ostatní balení je plně kompostovatelné. Pyramidky s čaji jsou nyní vkládány přímo do dárkové krabice, bez užití individuálních balení a bez polyetylenových sáčků. NOVINKY POS Holiday Gift Collection 58977 (čistá hmotnost 50g) Brusinka, ibišek a šípek Tvaruj mě Pocit štěstí Čokoláda, rooibos a vanilka Skořice, moringa a zázvor Zimní rovnováha Nabije Energií Cejlonská skořice Citronová tráva, citrusy a zázvor Zklidňující Rooibos, acai a granátové jablko Pro krásu Mátový punč Oživení Kakao, skořice a zázvor Intenzivní Chai Omlazení Sezonní siesta Třešňový Chai Pocit pohodlí Super ovocný čaj Jablko, šípek a skořice Červená řepa, zázvor a listy curry Očisti mě Heřmánek a levandule Notes: .......................................................................................... ..................................................................................................... ...................................................................................................... ...................................................................................................... ..................................................... 10 facebook.com/englishteashop.cz, https://www.facebook.com/onlinebio.cz YOUR TEA LOVING COMMUNITY Červený adventní kalendář PUZZLE 20 Tea Bag Sachets 25 sypaných čajů v pyramidkách – 13 různých příchutí NOVINKY Adventní kalendář ve stylu puzzle 3 designové možnosti 60789 (čistá hmotnost 50g) Šťastné vánoce Perníčkové pohoštění Osvěžení po oslavách Vrcholně zelený Zimní zahřívač Irské vánoce Nálož Chai-e Sváteční koření Silná broskev Loose leaf Pyramids Super star Anýz Přízračné koření Tropická citronová tráva Mátové cukroví Whole Leaf Tea Everyday Gift Collection Bílý adventní kalendář PUZZLE 25 sypaných čajů v pyramidkách – 13 různých příchutí NOVINKY Adventní kalendář ve stylu puzzle 3 designové možnosti 61267 (čistá hmotnost 50g) Šťastné vánoce Perníčkové pohoštění Osvěžení po oslavách Vrcholně zelený Zimní zahřívač POS Irské vánoce Nálož Chai-e Sváteční koření Silná broskev Super star Anýz Přízračné koření Holiday Gift Collection Tropická citronová tráva Mátové cukroví Notes: .......................................................................................... ..................................................................................................... ...................................................................................................... ...................................................................................................... ..................................................... YOUR TEA LOVING COMMUNITY facebook.com/englishteashop.cz, https://www.facebook.com/onlinebio.cz 11 Zelený adventní kalendář PUZZLE 20 Tea Bag Sachets 25 sypaných čajů v pyramidkách – 13 různých příchutí NOVINKY Adventní kalendář ve stylu puzzle 3 designové možnosti 61250 (čistá hmotnost 50g) Šťastné vánoce Perníčkové pohoštění Osvěžení po oslavách Vrcholně zelený Zimní zahřívač Irské vánoce Nálož Chai-e Sváteční koření Silná broskev Loose leaf Pyramids Super star Anýz Přízračné koření Tropická citronová tráva Mátové cukroví Whole Leaf Tea Everyday Gift Collection POS Holiday Gift Collection Notes: .......................................................................................... ..................................................................................................... ...................................................................................................... ...................................................................................................... ..................................................... 12 facebook.com/englishteashop.cz, https://www.facebook.com/onlinebio.cz YOUR TEA LOVING COMMUNITY Sváteční, dárková kolekce s hvězdou 20 Tea Bag Sachets 16 sypaných čajů v pyramidkách – 6 různých příchutí NOVINKY 60932 – vánoční kolekce se zlatou hvězdou (čistá hmotnost 32g) Bílý čaj, lychee, kakao Loose leaf Pyramids Uvolnit se na sezonu Dodat si energii pro svátky Chai pro zvýšení imunity Očista po vánočním hodování Máta a meloun Whole Leaf Tea Everyday Gift Collection 60949 – Vánoční kolekce s červeno-stříbrnou hvězdou (čistá hmotnost 32g) Vánoční koláč Oolong citron a malina Cukroví Bílý čaj, kokos a passion fruit Kokosový Chai Černý čaj s medem a melounem POS Holiday Gift Collection 60956 – Vánoční kolekce s červeno-zlatou hvězdou (čistá hmotnost 32g) Sladký vanilkový chlebíček Pikantní směs Bílý čaj, lychee a kakao Slavný den Šťastné vánoce Pikantní ovocný koláč Notes: .......................................................................................... ..................................................................................................... ...................................................................................................... ...................................................................................................... ..................................................... YOUR TEA LOVING COMMUNITY facebook.com/englishteashop.cz, https://www.facebook.com/onlinebio.cz 13 Červená vánoční kolekce 20 Tea Bag Sachets 12 sypaných čajů v pyramidkách – 4 různé příchutě NOVINKY Toto nové balení je vyrobeno bez užití plastů a přebalů. Vnější krabičky, pyramidky a jehlany jsou plně kompostovatelné. 60796 (čistá hmotnost 24g) Perníčkové pohoštění Vrcholně zelený Loose leaf Pyramids Sváteční koření Šťastné vánoce Bílá vánoční kolekce Whole Leaf Tea 12 sypaných čajů v pyramidkách – 4 různé příchutě NOVINKY Toto nové balení je vyrobeno bez užití plastů a přebalů. Vnější krabičky, pyramidky a jehlany jsou plně kompostovatelné. 60802 (čistá hmotnost 24g) Zimní zahřívač Everyday Gift Collection Anýz Super Star Tropická citronová tráva Šťastné vánoce Zelená vánoční kolekce POS 12 sypaných čajů v pyramidkách – 4 různé příchutě NOVINKY Toto nové balení je vyrobeno bez užití plastů a přebalů. Vnější krabičky, Holiday Gift Collection pyramidky a jehlany jsou plně kompostovatelné. 60819 (čistá hmotnost 24g) Nálož Chai-e Silná broskev Přízračné koření Osvěžení po oslavách Notes: .......................................................................................... ..................................................................................................... ...................................................................................................... ...................................................................................................... ..................................................... 14 facebook.com/englishteashop.cz, https://www.facebook.com/onlinebio.cz YOUR TEA LOVING COMMUNITY 20 Tea Bag Sachets Loose leaf Pyramids Whole Leaf Tea Everyday Gift Collection POS Holiday Gift Collection Notes: .......................................................................................... ..................................................................................................... ...................................................................................................... ...................................................................................................... ..................................................... YOUR TEA LOVING COMMUNITY facebook.com/englishteashop.cz, https://www.facebook.com/onlinebio.cz 15 Jsme rostoucím společenstvím zaměřeným na budování, pomoc a zlepšování podmínek pro naši komunitu. Sloužíme lidem na každém kroku jejich pouti životem, od těch, kteří pracují na svých polích, až po ty, kteří mají požitek z jejich vynikající produkce. Naší snahou je spojit nás všechny pomocí vzájemné úcty a systému sdílených hodnot. info@onlinebio.cz I www.onlinebio.cz facebook.com/englishteashop.cz | facebook.com/onlinebio.cz instagram.com/englishteashop.cz 

    

        
      
        
          
            
               Thumbnails
            
            
               Document Outline
            
            
               Attachments
            
          

        

        
          
          

          
          

          
          

        

      
  

      
        
          
            
            
              
                Previous
              
              

              
                Next
              
            

          


          
            
            Highlight all
            
            Match case
            
          


          
            
          

        
  

        
          
            
              Presentation Mode
            

            
              Open
            

            
              Print
            

            
              Download
            

            
              Current View
            

            


            
              Go to First Page
            
            
              Go to Last Page
            

            


            
              Rotate Clockwise
            
            
              Rotate Counterclockwise
            

            


            
              Text Selection Tool
            
            
              Hand Tool
            

            


            
              Document Properties…
            
          

        
  

        
          
            
              
                
                  Toggle Sidebar
                
                

                
                  Find
                
                
                  
                    Previous
                  
                  

                  
                    Next
                  
                

                
                
              

              
                
                  Presentation Mode
                

                
                  Open
                

                
                  Print
                

                
                  Download
                
                
                  Current View
                

                


                
                  Tools
                
              

              
                
                  
                    Zoom Out
                  
                  

                  
                    Zoom In
                   
                

                
                  Automatic Zoom
Actual Size
Page Fit
Page Width

50%
75%
100%
125%
150%
200%
300%
400%


                
              

            

            
              
                
                

              

            

          

        


        


        
          

        


        
          
            
            
              More Information
            
            
              Less Information
            
          

          
            
              Close
            
          

          

          
        

      
 

      
        
          
            
              Enter the password to open this PDF file:

            

            
              
            

            
              Cancel
              OK
            

          

        

        
          
            
              File name: -

            

            
              File size: -

            

            

            
              Title: -

            

            
              Author: -

            

            
              Subject: -

            

            
              Keywords: -

            

            
              Creation Date: -

            

            
              Modification Date: -

            

            
              Creator: -

            

            

            
              PDF Producer: -

            

            
              PDF Version: -

            

            
              Page Count: -

            

            
              Close
            

          

        

        
          
            
              Preparing document for printing…
            

            
              
              0%
            

            
              Cancel
            

          

        

      
  

    
 

    

  